Ficha Técnica del Producto Sistema Automatizado para Manejo de Muestras para
Titulación.
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Sistema Automatizado para

HI 7662A Sensor de temperatura para Autosampler con cable de 1,5 m
HI731319 Barras magnéticas 10x 25mmx7mm
Cómo pedir
HI921-XY AutoSampler
X es el número de bombas peristálticas (0-3)
Y es el número de bombas de diafragma (0-1)
HI921-10 Sistema Automatico con 1 bomba peristáltica
HI921-20 Sistema Automatico con 2 bombas peristálticas
HI921-30 Sistema Automatico con 3 bombas peristálticas
HI921-01 Sistema Automatico con 1 bomba de diafragma
HI921-11 Sistema Automatico con 1 bomba peristáltica y 1 bomba de diafragma
HI921-21 Sistema Automatico con 2 bombas peristálticas y 1 bomba de diafragma
HI921-31 Sistema Automatico con 3 bombas peristálticas y 1 bomba de diafragma
Ventajas
Flexible, la detección exacta del punto final de la valoración con titulador potenciométrico HI 902C
Automatización de hasta 18 muestras por bandeja
Codificador absoluto en la bandeja de muestras
Función enjuague del electrodo
Adición automática de reactivos o agua desionizada para la taza de la muestra mediante una bomba
peristática
Panel de control incluido para la operación manual de los motores y la bomba
Agitador incorporado o hélice agitador magnético de sobrecarga opcional
Interfaz para lector de código de barras para el seguimiento de muestras fácil
RFID incorporado en cada bandeja, comunicando el número de serie de la bandeja y el número de
tazas que tiene
IR haz óptico detecta la presencia o ausencia de vasos en la bandeja
Interfaz USB
Bandeja de muestras de material químicamente resistente y removible, fácil de limpiar y lavable